
 
 

 
 

MOJE OBEC –  MÍSTO, KDE ŽIJU  
 

Vážení,  

jak se vám žije ve vaší obci? Co se vám tu líbí a co naopak postrádáte? Vyjádřete prosím svůj názor prostřednictvím 

této ankety, jejímž cílem je zjistit, jak se žije lidem v obcích MAS Aktivios - na Blovicku, Přešticku, Staroplzenecku a 

Mirošovsku. Anketu můžete vyplnit a nejpozději do 31.  3. 2021 odevzdat na obecní úřad obce, kde žijete nebo 

vhodit do poštovní schránky svého úřadu nebo poslat poštou na MAS Aktivios, z.s., Nezdice 46, 334 01 Přeštice  

nebo anketu naskenovat a poslat e-mailem na info@mas-aktivios.cz . Vyplnit ji lze také elektronicky na webu 

MAS Aktivios (www.mas-aktivios.cz). 

Výstupy z ankety budou využity při tvorbě Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Aktivios 2021-

2027 (SCLLD), která je základním předpokladem pro to, aby MAS Aktivios mohla i v příštích sedmi letech finančně 

podporovat projekty obcí, NNO i podnikatelů z regionu. Více informací naleznete na výše uvedeném webu. 

Děkujeme za váš názor a za spolupráci. 
Ing. Petr Brandl, předseda výboru spolku MAS Aktivios, z.s.  
Ing. Hana Bouchnerová, manažerka MAS Aktivios, z.s., telefon: 728 168 248, e-mail: info@mas-aktivios.cz, 
MAS Aktivios, z.s., Nezdice 46, 334 01 Přeštice. 
 

 

mailto:info@mas-aktivios.cz
http://www.mas-aktivios.cz/
mailto:info@mas-aktivios.cz


 
 

 
 

 

 

 

1. Čeho si nejvíce ceníte na místě, kde žijete? (Zvolte maximálně 6 odpovědí)  

▢ Možnost získání bydlení;       

▢ Dopravní obslužnost (četnost spojů hromadné dopravy);     

▢ Kvalita životního prostředí (čistota ovzduší, dostatek zeleně);      

▢ Pracovní příležitosti v obci;    

▢ Dobrý stav chodníků a komunikací;    

▢ Kvalitní technická infrastruktura (vodovod, kanalizace, plynovod, el. vedení);       

▢ Kulturní a historické dědictví obce (památky, kostely, tradice…);     

▢ Vzhled obce/architektura;                

▢ Dostupnost mateřských a základních škol;    

▢ Možnosti sportovního a kulturního vyžití;   

▢ Fungující, kvalitní a lidem přívětivá veřejná správa;    

▢ Mezilidské vztahy;      

▢ Aktivní spolková činnost;                          

▢ Dostupnost zdravotnických služeb; 

▢ Dostupnost a nabídka sociálních služeb;    

▢ Bezbariérovost území a budov (úřadů, škol…). 

▢ Něco jiného, prosím uveďte co: ………………………………………………………………….………………..…………………………. 

 

2. Co Vám nejvíce vadí na místě, kde žijete? (Zvolte maximálně 6 odpovědí) 

▢ Nutnost dojíždění za prací;     

▢ Nedostatek prostoru pro podnikání;      

▢ Chybí obchody či služby; 

▢ Dostupnost mateřských a základních škol;    

▢ Nedostatečné či zastaralé sportovní a kulturní zázemí;            

▢ Nekvalitní činnost veřejné správy;     

▢ Minimální kulturně společenské dění v obci;   



 
 

 
 

▢ Nedostatečná nabídka pro mimoškolní aktivity;   

▢ Nedostupnost zdravotnických služeb; 

▢ Nedostupnost a nedostatečná nabídka sociálních služeb;    

▢ Špatný stav chodníků a silnic;    

▢ Nedostatek cyklostezek;           

▢ Nevyhovující nebo chybějící technická infrastruktura (vodovody, kanalizace, plynovod, elektrické vedení);   

▢ Nekvalitní připojení k internetu;    

▢ Špatný stav historických a kulturních památek;    

▢ Špatná kvalita životního prostředí (ovzduší, voda, nedostatek zeleně v obci,…);       

▢ Neefektivní nakládání s odpady;      

▢ Špatné mezilidské vztahy;        

▢ Místa se slabým či žádným mobilním signálem;   

▢ Něco jiného, prosím uveďte co:………………………..……………………………………………………….……………………………. 

 

3. Do jaké z následujících oblastí by podle Vás měla směřovat finanční podpora?                                                             

(Zvolte maximálně 6 odpovědí)   

▢ Podpora místních malých a středních podnikatelů; 

▢ Zlepšování životního prostředí a péče o krajinu; 

▢ Veřejná prostranství a veřejná zeleň v obci;        

▢ Oprava a rekonstrukce chodníků a místních komunikací; 

▢ Podpora výstavby a obnovy cyklostezek;    

▢ Technická infrastruktura (vodovod, kanalizace, plynofikace, elektrické vedení);         

▢ Podpora bytové výstavby včetně sociálního bydlení;     

▢ Školství a vzdělávání;         

▢ Sociální služby; 

▢ Obnova a oprava památek;   

▢ Podpora kulturních, společenských a sportovních aktivit včetně zázemí; 

▢ Nakládání s odpady;       

▢ Hospodaření s vodou, zadržování vody v krajině, boj se suchem / povodněmi.             

▢ Někam jinam, uveďte kam: …………………………..………………………………………………………….……………………………. 



 
 

 
 

 

4. Budeme rádi za další podněty týkajících se rozvoje Vaší obce či celého regionu. Můžete nám také sdělit 

cokoliv dalšího, co máte na srdci:  

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

5. Jste:  ▢ Žena      ▢ Muž 

 

 

6. Váš věk: 

▢ děti do 12 let       ▢ 12 - 17 let       ▢ 18 - 29 let        ▢ 30 - 39 let          ▢ 40 - 49 let          ▢ 50 - 59 let    

▢ 60 - 69 let            ▢ 70 - 79 let       ▢ 80 - 89 let        ▢ 90 a více let           

 

 

7. V současné době jste: 

▢ Studující                   ▢ Pracující                   ▢ Nezaměstnaný/á                 ▢ Důchodce (starobní, invalidní) 

▢ V domácnosti (vč. mateřské/rodičovské dovolené aj.)  

     ▢ Jiná možnost (uveďte): ……………………………………………………………………………………………………................... 

 

 

8. Obec, ve které žijete:  ................................................................................................................................ 

 

DĚKUJEME VÁM ZA VYPLNĚNÍ A ODEVZDÁNÍ ANKETY. 

V případě, že budete chtít obdržet informace o výsledcích ankety nebo být informován/a o činnosti 

MAS Aktivios, z.s., uveďte prosím na sebe kontaktní e-mail nebo telefon: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………..... 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 


